Solvit.

Yda filia quondam Gerardi de Mulsen palam recognovit sibi per liberos quondam Mathei filii quondam Lamberti Biggen soen plenarie fore satisfactum de XIII Brabant dobbel mottoen quos dictus quondam Matheus sibi tenebatur clamans dictum Matheum et eius bona et heredes inde quitos promittens dicta Yda #super omnia# quod ipsa dictos heredes et bona dicti quondam Mathei (dg: eci) ab omnibus dampnis et impeticionibus sibi occasione dicte pecunie evenientibus quitabit et relevabit. Testes datum supra.

1181 p. 183r.

in festo conversionis Pauli: zaterdag 25-01-1399.

tercia post conversionem Pauli: dinsdag 28-01-1399.

BP 1181 p 183r 01 za 25-01-1399.

Elizabeth dvw Lambertus Buekentop droeg⁷ over aan Theodericus nzv hr

⁷ Zie ← BP 1180 p 209r 16 do 15-10-1394, identieke overdracht van dit huis, echter alleen aan Petrus. Daarna ook belofte van een lijfrente aan Elizabeth. Echter zonder verhuur van een kamer aan Elizabeth.

Theodericus Buekentop priester, tbv hem en Margareta ndv voornoemde hr Theodericus, een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus Becker enerzijds en erfgoed van Hermannus Zanders soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het water, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld. Voornoemde Elizabeth zal haar leven lang een kamer in dit huis hebben met recht van weg.

#.

Elizabeth filia quondam Lamberti Buekentop cum tutore domum aream et ortum sitos in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem quondam Henrici Becker ex uno et inter hereditatem Hermannii Zanders #soen# ex alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad communem aquam ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico (dg: ad opus) filio naturali domini (dg: quondam) Theoderici Buekentop presbitri ad opus sui et ad opus (dg: Henr) Margarete et (dg: Johannis puerorum naturalium) #filie naturalis# dicti domini Theoderici promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum monete #annuatim# exinde solvendis tali condicione annexa quod dicta Elizabeth habebit ad eius vitam unam cameram in domo predicta cum pleno jure eundi et redeundi per dictos domum aream et ortum ad cameram predictam. Testes (dg: datum supra) Testes Ywanus et Moedel datum in festo (dg: Jacobi) Pauli.

BP 1181 p 183r 02 za 25-01-1399.

Voornoemde hr Theodericus beloofde aan voornoemde Elizabeth een lijfrente van 2 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit al zijn goederen.

Dictus dominus Theodericus promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum dicte Elizabeth vitalem pensionem duorum Hollansche gulden vel valorem anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus et singulis bonis suis ab eo ad presens habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1181 p 183r 03 za 25-01-1399.

Voornoemde hr Theodericus en zijn zoon Theodericus verhuurden een kamer van het huis aan voornoemde Elizabeth.

Dictus dominus Theodericus et Theodericus eius filius quondam cameram dicte domus et ?vie locaverunt dicte Elizabeth promittentes indivisi super omnia ratam. Testes datum supra.

BP 1181 p 183r 04 za 25-01-1399.

Johannes zvw Johannes Sluijsman verkocht aan Godefridus Keteleer een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een b-erfpacht van 22 lopen rogge, maat van Geldrop, die voornoemde verkoper met Lichtmis beurt, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan eerstgenoemde Johannes behoorde, in een kamp, gnd die Hoeve, in Geldrop, ter plaatse gnd Braechuijsen, tussen Hadewigis Gheerboets enerzijds en kinderen gnd Rutten Kijnderen anderzijds, (2) het deel, dat aan verkoper behoorde, in een huis, dat op het kamp staat, (3) $\frac{1}{4}$ deel dat aan voornoemde verkoper behoorde, in een beemd en een aangelegen stuk eusel, in Geldrop, ter plaatse gnd Braechuijsen, over de gemene weg aldaar, tussen Henricus van Aken enerzijds en Theodericus Diddekens soen anderzijds, welke erfgoederen voornoemde verkoper destijds had uitgegeven aan Jacobus zvw Egidius van den Bogarde voor de grondcijnsen die eruit gaan en voor voornoemde pacht, (4) het deel, dat aan voornoemde Jacobus behoort, in voornoemd kamp, beemd en stuk eusel, dat voornoemde Jacobus mede tot onderpand had gesteld.

Johannes filius quondam Johannis Sluijsman hereditarie vendidit Godefrido Keteleer hereditarium censum IIII^{or} librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex hereditaria paccione XXII lopinorum siliginis mensure de Gheldorp quam dictus venditor solvendam habuit hereditarie purificationis ex quarta parte que ad primodictum Johannem spectabat in quondam campo dicto communiter die Hoeve sito in parochia de Gheldorp in loco dicto Braechuijsen inter hereditatem Hadewigis Gheerboets ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Rutten Kijnderen ex alio atque ex tota parte que ad dictum venditorem spectabat in domo consistente supra campum predictum insuper ex quarta parte que ad dictum venditorem spectabat in quodam prato et pecia pascue dicte eeusel eidem prato adiacente sitis in parochia et loco predictis ultra communem plateam ibidem inter hereditatem Henrici de Aken ex uno et inter hereditatem Theoderici Diddekens soen ex alio quas hereditates suprascriptas dictus venditor dudum dederat ad pactum Jacobo filio quondam Egidii van den Bogarde pro censibus dominorum fundi annuatim exinde solvendis et pro paccione predicta atque ex tota parte et omni jure dicto Jacobo competentibus in campo prato et pecia pascue predictis quas partem et jus dictus Jacobus primodicto (dg: vi) Johanni simul cum dicta quarta parte premissorum pro solucione dicte paccionis 'imposuit prout in litteris (dg: promittens super quas vidimus) promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.